
 

Facoltà di Ingegneria Civile e Industriale 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Segreteria di Presidenza 

Via Eudossiana 18, 00184 Roma 

T (+39) 06 4458 5449  F (+39) 06 4458 5714 

www.ing.uniroma1.it 

Prot.1768 del 22/05/2019 
Rep.: 307/2019 
Class.: VII/1 

 
 

SELEZIONE PER N. 1 ASSEGNO PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÁ DI 
TUTORATO, DI ATTIVITA’ DI DIDATTICA INTEGRATIVA, PROPEDEUTICA O DI 
RECUPERO A.A. 2017/2018 
  

Approvazione Atti 
 

IL PRESIDE 
 
Visto    l’art. 1 comma 1 della Legge 170/2003; 
Visto  l’art. 2, comma 3 del D.M. 198/2003 “Fondo per il sostegno 

dei giovani e per favorire la mobilità degli studenti”; 
Vista  la delibera del Senato Accademico del 18/09/2018 con la 

quale sono stati attribuiti alla Facoltà di Ingegneria Civile e 
Industriale i fondi per attività di tutorato, didattico-
integrative, propedeutiche o di recupero. 

Visto il bando pubblico di selezione, prot. 1015 del 18/03/2019;  
Visto  il verbale della Commissione giudicatrice, riunitasi in data 

22/05/2019;  
 
 

DISPONE 
 
Art. 1- Sono approvati gli atti della selezione per il conferimento di n. 1 assegno 
(denominato di tipo A), per lo svolgimento di attività di tutorato, di didattica integrativa, 
propedeutica o di recupero per l’insegnamento di Chimica, CHIM/07 
Art. 2.- Viene dichiarata vincitrice della procedura di valutazione la dott.ssa Martina 
Bortolami 
Il presente provvedimento sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante sito 
web dell’Ateneo.  
 
Roma, il 22/05/2019 

Il responsabile della struttura 
   F.to Prof. Antonio D’Andrea 


